natomiast wniesienie aportu nastąpi na możliwych do uzyskania warunkach rynkowych 
wynegocjowanych przez Zarząd Spółki, zaakceptowanych uprzednio przez Radę Nadzorczą, 
przy czym wartość udziałów objętych w zamian za zorganizowaną część przedsiębiorstwa nie 
będzie niższa niż 3.200.000 zł (trzy miliony dwieście tysięcy złotych). 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.